ابوالفتوح رازي، حسين بن على، (١٣٧١ش)، روض الجنان و روح الجنان في تفسير القرآن، تحقيق: محمّد مهدي ناصح و محمّد جعفر ياحقي، مشهد: آستان قدس رضوي و بنياد پژوهش هاي اسلامي.
١٠. اردبيلي، محمّد بن على، (١٤٠٣ق)، جامع الرواة و إزاحة الاشتباهات عن الطرق و الأسناد، قم: مكتبة آية الله العظمى المرعشي النجفي.
١١. ازهرى، محمّد بن احمد، (١٤٢١ق/٢٠٠١م)، تهذيب اللغة، بيروت: دار إحياء التراث العربى.
١٢. استرآبادى، محمّد بن على، (١٤٢٢ق)، منهج المقال في تحقيق أحوال الرجال، قم: مؤسسة آل البيت عليه السلام لإحياء التراث.

۱۳. اشعری، سعد بن عبدالله، (۱۳۶۰ش)، المقالات و الفرق، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، دوم.
۱۴. اعلمی حائری، محمد حسین، (۱۴۱۳ق/۱۹۹۳م)، دائرة المعارف الشيعية العامة، بيروت: مؤسسة الأعلمی للمطبوعات.
۱۵. آقابزرگ تهرانی، محمد محسن، (۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م)، الذريعة إلى تصانيف الشيعة، بيروت: دار الأضواء.
۱۶. برقی، احمد بن محمد، (۱۳۷۱ ق) المحاسن، قم: دارالکتب الاسلامیه، دوم.
۱۷. برقی، احمد بن محمد، (۱۴۳۰ق)، رجال البرقی، قم: مؤسسة الإمام الصادق عليه السلام.
۱۸. بیهقی، احمد بن الحسين، (۱۴۲۳ ق)، الجامع لشعب الإيمان، ریاض: مكتبة الرشد.
۱۹.